

BASIN KUPÖRLERİ

21 Mayıs 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrenci yurdunda oda ışıklarıyla "ATA" ve "1919" yazısı oluşturuldu

Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYYK) bağlı Karabük Asiye Hatun **Yurdu'nda**, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla oda ışıklarıyla "ATA" ve "1919" yazısı oluşturuldu. Karabük Üniversitesi kampüsündeki 3 bloklu **yurtta**, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla ışıklı etkinlik yapıldı. Bloklardaki bazı odaların ışıkları yakılarak "ATA" ve "1919" yazısı oluşturuldu. Işıkların sabaha kadar açık kalacağı belirtildi.





Öğrenci Yurdunda Oda Işıklarıyla "ATA" ve "1919" Yazısı Oluşturuldu

Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı Karabük Asiye Hatun Yurdu'nda, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla oda ışıklarıyla "ATA" ve "1919" yazısı oluşturuldu.

Karabük Üniversitesi kampüsündeki 3 bloklu yurttan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik

ve Spor Bayramı dolayısıyla ışıklı etkinlik yapıldı.

Bloklardaki bazı odaların ışıkları yakılarak "ATA" ve "1919" yazısı oluşturuldu.

Işıkların sabaha kadar açık kalacağı belirtildi.



102. Yılında 19 Mayıs Gökyüzünde Kutlandı

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 102'nci yıldönümü, Türkiye'nin dört bir yanında olduğu gibi İskenderun'da da koronavirüs pandemisine yönelik tedbirler nedeniyle sosyal mesafe kuralları çerçevesinde çelenk sunumu gerçekleştirildi. İskenderun Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen Atatürk Anıt Alanı'na çelenk sunma törenine İskenderun Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ferit Ali Gündel, İskenderun İbn-i Arabî **KYK Erkek Yurdu** Müdürü Mehmet Ali Yılmaz ile İlçe Spor Müdürlüğü personelleri katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Ata'nın huzuruna çelenk bırakan İskenderun

Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel, pandeminin gölgesinde de olsa, aynı inanç ve aynı coşkuyla 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutlayacaklarını söyledi. Gündel, salgın nedeniyle milli bayram kutlamaların farklı boyuta taşındığını ve kutlamaların Türkiye genelinde olduğu gibi pandemi kuralları çerçevesinde kutlandığını söyledi. Gündel, "19 Mayıs 1919'da ilk bağımsızlık ateşini yakan Atatürk, yapmış olduğu çalışmalar ve gerçekleştirdiği kongreler ile Kurtuluş Savaşı'na ona inanan milleti ile birlikte sürdürmüş, kazanılan bu zaferin devam etmesi ve vatanımızın kalkınması için gençlere olan

güveni sebebiyle de bu günü siz gençlerimize armağan etmiştir. Gelecekte ülke yönetiminde söz sahibi olacak sizler, her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulan sevgi, barış ve hoşgörü anlayışı içinde tüm sorunların üstesinden gelecek, birlik içinde hareket ederek, geleceğin lider ülkesi Türkiye'yi daha güçlü bir hale getireceksiniz. Biliyoruz ki sizler, Türk milletinin geleceği, yarınlarımızın teminatısızdır. Yarınların sorumluluğunu üstlenebilecek şekilde, nitelikli, bilgili ve ideal sahibi insanlar olarak yetişmeniz için bizler elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Sizlerinde, "Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır" sözünü rehber edinerek çok



çalışıp, ilerde şahsınıza verilecek olan görevi en iyi şekilde yapacağımızdan asla şüphem yoktur. Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramımızı tebrik ediyor, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve saygıyla anıyorum" dedi.

haber Mürsel SEHER



ğrenci Yurdunda Oda Işıklarıyla "ATA" ve "1919" Yazısı Oluşturuldu

Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) baėlı Karabk Asiye Hatun **Yurdu**'nda, 19 Mayıs Atatrk' Anma, Genlik ve Spor Bayramı dolayısıyla oda ışıklarıyla "ATA" ve "1919" yazısı oluşturuldu.



Türkiye genelinde 19 Mayıs için İstiklal Marşı okundu

Haber Merkezi

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı için ülke genelinde İstiklal Marşı okundu. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, bugün Türkiye'nin dört bir yanında corona virüsü tedbirleri altında kutlanıyor. Saat 19.19'da tüm Türkiye, hep bir ağızdan İstiklal Marşı'nı okudu.

KADIKÖY'DE COŞKU HAKİMDİ

Saat 19.19'da Kadıköy Bağdat Caddesi'nde yaşayan vatandaşlar da evlerinin balkonlarına çıktı.

Kadıköy Belediyesi'ne ait bir TIR ile Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı eşliğinde saat 19.19 öncesi, coşkulu kutlama yapıldı. 19.19'da Kadıköylüler balkonlar ve evlerinin camlarından önce saygı duruşunda bulundu, ardından İstiklal Marşı'nı okudu.

ERDOĞAN DA KATILDI

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, yurt genelinde saat 19.19'da düzenlenen İstiklal Marşı okuma etkinliğine Çankaya Köşkü'nden katıldı.

Erdoğan, beraberinde gençlerle birlikte saatler 19.19'u gösterdiğinde İstiklal Marşı'nın 10 kıtasını okudu.

GAZİANTEP'TE BALKONLARDAN İSTİKLAL MARŞI OKUNDU

Gaziantep'te, 19 Mayıs kutlamaları kapsamında vatandaşlar saat 19.19'da evlerinin balkonuna çıkarak İstiklal Marşı okudu. Saat 19.19'da Beykent Mahallesinde vatandaşlar ellerinde Türk bayrakları ile balkonlarında ve site bahçelerinde İstiklal Marşı'nı okudu.

SİVAS VE YALOVA'DA 19.19 COŞKUSU

19 Mayıs kutlama etkinlikleri kapsamında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Binali Yıldırım Kampüsü'nde



program düzenlendi. Saat 19.19'u gösterdiği sırada video konferans sistemi üzerinden Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen programa canlı olarak bağlanıldı. Sivas Valisi Salih Ayhan ve protokol üyeleri bayrak açarak İstiklal Marşı'nı okudu.

Vali Salih Ayhan, "19 Mayıs Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Türk gençliğine armağanıdır. Bu Türk gençliğine olan güvenidir ve güvenin ifadesidir. Dolayısıyla bunu iyi idrak etmeli ve anlamalıyız. COVID'in gölgesinde az da olsa sembolik olarak biz bunu Sivasın geneline şamil sembolikte olsa kutlamaya ve bu programa idrak etmeye çalıştık. Geleceğimizin teminatı gençlerimizin bayramını kutluyorum" dedi.



Görkemli "19.05.1919" koreografisi

Muş'ta 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı mü-nasebetiyle, **KYK yurdu** pencere ışıklarıyla "19.05.1919" yazılıp, dev Türk bayrağı ve Atatürk'ün fotoğrafının yer aldığı bayrakla koreografi oluşturuldu.

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, korona virüs tedbirleri kapsamında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında bir görsel şölen hazırladı. İl Müdürlüğü personeli ve gençler tarafından Müştak Baba **Öğrenci Yurdu**'nda organize edilen çalışmada, pencere ışıklarıyla 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlandı. Yapılan koreografiyle ilgili gazetecilere açıklamalarda bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, bu haftanın gençlik haftası ve aynı zamanda Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı olduğunu söyledi. "Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ailesi olarak personelimiz ve gençlerimizle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Türk milletinin azim, kararlılık ve bağımsızlık inancıyla ve bundan hareketle başlatmış olduğu milli mücadele ruhunun yaşandığı günü coşkuyla kutlamak istiyoruz" diyen Güler, konuşmasını şöyle sürdürdü:"Nitekim bugünde güzel bir koreografiyle bu mesajı vermek istedik.



Tarihi deęiřtiren rota!

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı geen yıl olduęu gibi bu yıl da pandemi tedbirleri kapsamında kutlanacak, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları bir kez daha saygı ve minnetle anılacak...

Atatürk Anıtı önündeki tören saat 10.00'da gerçekleştirilirken, Belediye Bاندosu 18.00-21.00 saatleri arasında iki katlı otobüsle şehir turu konseri verecek, 10 Mayıs'ta başlayan online etkinlikler 22 Mayıs'a kadar sürecek...

HABER MERKEZİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı geen yıl olduęu gibi bu yıl da pandemi tedbirleri kapsamında kutlanacak, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları bir kez daha saygı ve minnetle anılacak. Atatürk Anıtı önündeki tören saat 10.00'da gerçekleştirilirken, Belediye Bاندosu 18.00-21.00 saatleri arasında iki katlı otobüsle şehir turu konseri verecek, 10 Mayıs'ta başlayan online etkinlikler 22 Mayıs'a kadar sürecek.



Mustafa Kemal Atatürk

Bugün saat 10.00'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü elengi iki sporcu tarafından taşınarak Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim Ak tarafından Atatürk Anıtı'na sunulacak. Edirne Belediyesi bandosu eşliğinde saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı söylenecek. Bayraklar, İstiklal Marşı söylenirken Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Antrenörü Aziz Özcan gözetiminde Sporcu Eğitim Merkezi sporcuları tarafından göndere çekilecek. Günün anlam ve önemini belirten konuşma Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim Ak tarafından yapılacaktır.

ETKİNLİKLER ONLINE

10 Mayıs'ta başlayan Online etkinlikler 22 Mayıs'a kadar sürecek. Buna göre 10.19 Mayıs 2021 tarihlerinde saat 10.00'da Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Online 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Cimnastik, Futbol Online Top Sektirme, Güreş Branşı Şınav -Mekik Yarışması saat 10.00'da başlayacaktır.

Bugün 18.00 - 21.00 saatlerinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı - Edirne Bاندosunun İki Katlı Otobüs ile şehir turu konseri etkinlięi yapılacaktır.

Saat 10.00'da Online 19 Mayıs Gençlik Haftası Online Aileler Yarışıyor Masa Tenisi etkinlięi, saat 10.00'da İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce Edirne İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğü'nde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı konulu kitap sergisi, saat 12.00'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı E-Spor Online PUBG MOBILE Turnuvası etkinlięi, saat 15.00'te Edirne Gençlik Merkezi Sosyal Medya Hesaplarından Milli Mücadelenin İlk Kıvılcımı konulu söyleşi, saat 16.00'da Edirne Selimiye **Oğrenci Yurdu'nda** Ecdada Mektup temalı yarışma düzenlenecek.

19- 22 Mayıs tarihlerinde saat 10.00'da Online Satran Turnuvası, 20 Mayıs'ta saat 10.00'da Taekwondo Online Poomse etkinlięi, 21 Mayıs'ta saat 15.00'te Edirne Gençlik Merkezi Sosyal Medya Hesaplarından Milli Mücadele İçerikli Kitap Tahlili etkinlięi gerçekleştirilecek.



KYK yurdunda "ATA" ve "1919" Yazılı Görsel Şöleni

....şölen sundu.

Karabük Üniversitesi kampüsü içinde yer alan Asiye Hatun Kız **KYK yurdunun** personelleri odaların ışıklarıyla "ATA" ve "1919" koreografisi oluşturuldu. Atatürk'ün Bandırma Vapuru ile Samsun'a çıkarak milli

mücadeleyi başlatmasının 102'nci yıl dönümü ve 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında hazırlanan yazılar kentin farklı noktalarından görünürken, izleyenlere görsek şölen sundu. O anlar drone ile görüntülendi.



Oltu'da 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı töreni

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Erzurum'un Oltu İlçesi'nde çelenk sunumu ile kutlandı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Oltu Hükümet binası önündeki Atatürk anıtı önünde tören düzenlendi. Oltu Gençlik ve Spor müdürlüğü çelengi sunumunun ardından saygı duruşu ve İstiklal mar-

şının okunmasının ardından tören sona erdi.

Törene Oltu Gençlik ve Spor Müdürü Ömer Bektaş, Oltu MHP ilçe Başkanı Mehmet Coşkun, Oltu Vatan Partisi İl Başkanı Hikmet Ceylan, Oltu **Yurtkur** Müdürü İbrahim kara ve Oltu Gençlik ve Spor müdürlüğü personeli katıldı.